

Znak sprawy: IN.271.23.2021

Leszno, 16.09.2021 roku

**ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI 3
MODYFIKACJA TREŚCI SWZ NR 4
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: "Dostawa infrastruktury sprzętowej wraz z oprogramowaniem systemowym i narzędziowym" w ramach zadania Budowa Centrum Przetwarzania Danych SIP (CPD SIP).

Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie - Urząd Miasta Leszno, Wydział Inwestycji informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Na złożone przez Wykonawcę pytanie, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi oraz w trybie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje następujących modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

I. Treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

W Załączniku nr 1 do SIWZ stanowiącym Szczegółowy opis techniczny przedmiotu zamówienia podane jest:

- 1. Serwer – 2 sztuki*

ppkt. 14 Obudowa:

*- bez narzędziowy dostęp do wszystkich składników systemu ułatwiający obsługę serwera w stelażu
W zestawie pytań i odpowiedzi 1 modyfikacja nr 2 z dn. 7/09/2021 r. w odpowiedzi na pytanie nr 6):
Zamawiający wyjaśnia, iż chce mieć dostęp (bez użycia dodatkowych narzędzi typu śrubokręt, klucz) do możliwości wysunięcia serwera z szafy rack łatwego zdjęcia obudowy i demontażu elementów typu wiatrak, pamięć, kontroler.*

*Pyt. czy Zamawiający wymienił wszystkie komponenty, do których chce uzyskać dostęp bez użycia narzędzi? Czy bez narzędziowy dostęp dotyczy również procesora lub radiatora na nim umieszczonego?
W przypadku wymiany tych elementów, producenci sprzętu przewidują, że może wymagać to użycia dodatkowych narzędzi.*

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający potwierdza, iż chce mieć dostęp (bez użycia dodatkowych narzędzi typu śrubokręt, klucz) do komponentów wymienionych w odpowiedzi na pytanie nr 6 w Modyfikacji treści SWZ z dnia 07.09.2021.

Pytanie nr 2:

*W Załączniku nr 1 do SIWZ podano warunki gwarancji dla macierzy z pkt. 2 podano m.in.:
ppkt. 11 Serwis realizowany przez producenta lub autoryzowany serwis producenta.*

Zamawiający zastrzega sobie prawo sprawdzenia rodzaju i okresu gwarancji u producenta sprzętu.
Czas reakcji do 2 godziny od zgłoszenia. Dostępność usługi 24 godziny dziennie przez 7 dni w tygodniu
Naprawa musi zostać dokonana w terminie 3 dni roboczych od zgłoszenia.

Naprawa musi być realizowana w siedzibie Zamawiającego w godzinach 8:00 – 16:00.

Producenci sprzętu nie podają gwarantowanego terminu naprawy urządzenia. W opcjach gwarancyjnych jest możliwość wybrania najkrótszego okresu reakcji producenta na awarię sprzętu wraz z zapewnieniem pojawienia się serwisu w okresie podanym przez Zamawiającego. Praktycznie każda naprawa odbywa się w terminie przewidzianym w zapisie SIWZ, lecz nie da się spełnić wymagania Zamawiającego dotyczącego zapewnienia czasu naprawy. Zwłaszcza, że Zamawiający zastrzegł sobie prawo sprawdzenia rodzaju i okresu gwarancji u producenta sprzętu.

Pyt. czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie punktu:

„Czas reakcji do 2 godziny od zgłoszenia. Dostępność usługi 24 godziny dziennie przez 7 dni w tygodniu
Naprawa musi zostać dokonana w terminie 3 dni roboczych od zgłoszenia”

poprzez zastąpienie „Czas reakcji do 2 godziny od zgłoszenia. Przybycie serwisu w następnym dniu roboczym od zgłoszenia. Dostępność usługi 24 godziny dziennie przez 7 dni w tygodniu”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi na powyższe, wprowadza modyfikację w treści Załącznika nr 1a do SWZ tj.:

W punkcie: 2. Macierz dyskowa – 1 sztuka

Było:

11.	Warunki gwarancji:	Serwis realizowany przez producenta lub autoryzowany serwis producenta. Zamawiający zastrzega sobie prawo sprawdzenia rodzaju i okresu gwarancji u producenta sprzętu.	Spełnia/nie spełnia *
		Czas reakcji do 2 godziny od zgłoszenia.	Spełnia/nie spełnia *
		Dostępność usługi 24 godziny dziennie przez 7 dni w tygodniu	Spełnia/nie spełnia *
		Naprawa musi zostać dokonana w terminie 3 dni roboczych od zgłoszenia.	
		Naprawa musi być realizowana w siedzibie Zamawiającego w godzinach 8:00 – 16:00.;	Spełnia/nie spełnia *
		Dostępna infolinia/linia techniczna producenta, dostępna w czasie obowiązywania gwarancji na dostarczony sprzęt i umożliwiająca po podaniu numeru seryjnego urządzenia weryfikację: – fabrycznej konfiguracji wraz z fabrycznie dostarczonym	Spełnia/nie spełnia *



	oprogramowaniem (szczegółowa konfiguracja sprzętu) – czas obowiązywania i typ udzielonej gwarancji.	
	Dyski zamontowane w urządzeniu nie podlegają wydaniu na zewnątrz. W przypadku awarii i braku możliwości naprawy dysku w miejscu użytkowania, Wykonawca dostarczy nowy dysk, o parametrach nie gorszych od uszkodzonego	Spełnia/nie spełnia *

Jest:

11.	Warunki gwarancji:	Serwis realizowany przez producenta lub autoryzowany serwis producenta. Zamawiający zastrzega sobie prawo sprawdzenia rodzaju i okresu gwarancji u producenta sprzętu.	Spełnia/nie spełnia *
		Czas reakcji do 2 godziny od zgłoszenia.	Spełnia/nie spełnia *
		Dostępność usługi 24 godziny dziennie przez 7 dni w tygodniu	Spełnia/nie spełnia *
		Naprawa musi zostać dokonana w terminie 3 dni roboczych od zgłoszenia. W przypadku gdy skuteczna naprawa nie będzie możliwa w ww. terminie, Wykonawca na czas naprawy dostarczy rozwiązanie zastępcze, które zapewni ciągłość działania usług realizowanych przez macierz. Zastosowane w takim rozwiązaniu przez Wykonawcę nośniki danych pozostają u Zamawiającego i stają się jego własnością.	Spełnia/nie spełnia *
		Naprawa musi być realizowana w siedzibie Zamawiającego w godzinach 8:00 – 16:00.;	Spełnia/nie spełnia *
		Dostępna infolinia/linia techniczna producenta, dostępna w czasie obowiązywania gwarancji na dostarczony sprzęt i umożliwiająca po podaniu numeru seryjnego urządzenia weryfikację: – fabrycznej konfiguracji wraz z fabrycznie dostarczonym oprogramowaniem (szczegółowa konfiguracja sprzętu) – czas obowiązywania i typ udzielonej gwarancji.	Spełnia/nie spełnia *



	Dyski zamontowane w urządzeniu nie podlegają wydaniu na zewnątrz. W przypadku awarii i braku możliwości naprawy dysku w miejscu użytkowania, Wykonawca dostarczy nowy dysk, o parametrach nie gorszych od uszkodzonego	Spełnia/nie spełnia *
--	--	-----------------------

II. Ponadto Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w Załączniku nr 7 do SWZ w §3 ust 1 oraz 2 w następującym zakresie:

Było:

1. Wykonawca zobowiązuje się wystawić do dostarczonego przedmiotu zamówienia karty gwarancyjne, które będą doręczone Zamawiającemu w dniu podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego przedmiotu zamówienia i będą wystawiane z datą podpisania tego protokołu.
2. Wykonawca udziela gwarancji na urządzenia wymienione w Załączniku nr 1 do licząc od daty podpisania przez strony protokołu zdawczo-odbiorczego przedmiotu zamówienia.

Jest:

1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć dla oferowanych urządzeń karty gwarancyjne, które będą doręczone Zamawiającemu w dniu podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego przedmiotu zamówienia i będą wystawiane z datą podpisania tego protokołu.
2. Z dostarczonych kart gwarancyjnych o których mowa powyżej musi wynikać, że Zamawiającemu została udzielona gwarancja producencka na urządzenia wymienione w Załączniku nr 1a do SWZ, w pozycji nr **1. Serwer – 2 sztuki** (gwarancja realizowana przez producenta bądź autoryzowany serwis producenta), w pozycji nr **2. Macierz dyskowa – 1 sztuka** (gwarancja realizowana przez producenta bądź autoryzowany serwis producenta), w pozycji nr **3. Zasilacz awaryjny UPS – 1 sztuka** (gwarancja realizowana przez producenta bądź autoryzowany serwis producenta), w pozycji nr **4. Urządzenie do kopii NAS – 1 sztuka** (gwarancja realizowana przez producenta bądź autoryzowany serwis producenta) na okres wskazany w ofercie Wykonawcy, o którym mowa w ust. 5 poniżej.
3. Zamawiający zastrzega, że dostarczenie kart gwarancyjnych dla wszystkich urządzeń o których mowa powyżej jest jednym z warunków podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego.

Zmodyfikowany Załącznik nr 7 do SWZ stanowi załącznik do niniejszego zawiadomienia.

III. W związku z powyższym Zamawiający informuje również, iż:

- a) **Przedłuża terminu składania ofert, o którym mowa w Rozdziale 14 (Sposób oraz termin składania ofert) ust 1:**



Było:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **20.09.2021 r., do godz. 10:00.**

Jest:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **24.09.2021 r., do godz. 10:00.**

b) Przedłuża terminu otwarcia ofert o którym mowa w Rozdziale 15 (Termin otwarcia ofert) ust 1:

Było:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. dnia **20.09.2021 r. o godz.: 10:30.**

Jest:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. dnia **24.09.2021 r. o godz.: 10:30.**

c) W konsekwencji dokonania powyższych zmian Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SWZ w Rozdziale 12 (Termin związania ofertą) ust. 1:

Było:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia: **19.10.2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Jest:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia: **23.10.2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Załączniki:

- 1. Zmodyfikowany Załącznik nr 7 do SWZ.**
- 2. Zmodyfikowany Załącznik nr 1a do SWZ.**